



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI
Općinski načelnik

KLASA: 400-01/25-01/06
URBROJ: 2158-23-03/01-25-1
Kn.Vinogradi, 03.03.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE
KNEŽEVI VINOGRADI
n/r. Predsjednik Petar Šmrčković, dipl.ing.stroj.

PREDMET - PRIJEDLOG: II. Rebalans Proračuna Općine Kneževi Vinogradi za 2025. i projekcija za 2026. i 2027. godinu

ZAKONSKA OSNOVA: Zakon o proračunu

PREDLAGAČ: Općinski načelnik

OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA: Obrazloženje u prilogu

FINANCIJSKI UČINAK: Ocjenjuje se da provedba ovog predloženog akta neće iziskivati osiguranje zasebnih i dodatnih financijskih sredstava iz Proračuna Općine Kneževi Vinogradi

IZVJESTITELJI Općinski načelnik i Pročelnica



OPĆINSKI NAČELNIK
Vedran Kramarić, mag.lur.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI

**II. REBALANS PRORAČUNA
OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI
ZA 2025.
I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027.**

ožujak, 2025.

OBRAZLOŽENJE II. REBALANSA PORORAČUNA OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI ZA 2025.GODINU I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027.

I. UVODNI DIO

1.1.ZAKONSKI OSNOV

Temeljem 42. članka Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) (na dalje: Zakon), predstavničko tijelo jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi proračun za iduću proračunsku godinu i projekcije proračuna za sljedeće dvije proračunske godine do konca tekuće godine, i to u roku koji omogućuje primjenu proračuna od 1. siječnja godine za koju se donosi proračun.

Proračunom se omogućuje financiranje poslova, funkcija i programa koji se temeljem posebnih zakona i drugih, na zakonu zasnovanih propisa, financiraju iz javnih prihoda, a radi ostvarivanja javnih interesa i potreba građana.

Člankom 45. Zakona propisano je da se izmjene i dopune plana (na dalje: II. Rebalans Proračuna) vrše isključivo za tekuću proračunsku godinu. II. Rebalans proračuna sadrže opći i posebni dio te obrazloženje II. Rebalansa općeg dijela. Na postupak donošenja na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Zakona za postupak donošenja Proračuna.

II. Rebalansom proračuna ne mogu se umanjiti rashodi i izdaci ispod razine izvršenja i preuzetih obveza.

1.2.STRUKTURA I SADRŽAJ IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA

Novi Zakon o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) na snazi je od 1. siječnja 2022. godine, a njegove odredbe vezano uz izradu, predlaganje i donošenje proračuna i financijskih planova po prvi puta su se primjenjivale u proračunskom razdoblju 2023.-2025. godine. U nastavku se navode bitne promjene u odnosu na prijašnji Zakon o proračunu, po kojem je izrađen i Proračun za razdoblje 2025.-2026.godine.

- **Planiranje na razini skupine ekonomske klasifikacije**

Propisana je obveza da se proračun i projekcije usvajaju na drugoj razini ekonomske klasifikacije, tj. na razini skupine računskog plana (druga razina). Razlika je to u odnosu na prethodne godine, kada se plan za proračunsku godinu usvajao na razini podskupine (treća razina), a projekcije na razini skupine (druga razina). Donošenje proračuna na manje detaljnoj razini omogućiti će veću fleksibilnost u izvršavanju proračuna.

- **Iskazivanje rashoda u Računu prihoda i rashoda po funkcijskoj klasifikaciji**

Propisana je obveza iskazivanja rashoda u Općem dijelu proračuna, Računu prihoda i rashoda prema funkcijskoj klasifikaciji.

- **Sažetak Računa prihoda i rashoda te sažetak Računa financiranja u Općem dijelu proračuna**

Propisana je obveza da Opći dio proračuna sadrži i sažetak Računa prihoda i rashoda te sažetak Računa financiranja.

- **Obrazloženje – sastavni dio proračuna**

Sadržaj Proračuna je u novom Zakonu o proračunu dopunjen na način da obrazloženje postaje sastavni dio proračuna.

Obrazloženje općeg dijela proračuna JLP(R)S sadrži obrazloženje prihoda i rashoda, primitaka i izdataka proračuna te obrazloženje prenesenog manjka, odnosno viška proračuna JLP(R)S.

II. Rebalans Proračuna za 2025. godinu sastoji se od općeg dijela, posebnog dijela i obrazloženja. Opći dio proračuna sadrži Sažetak, Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja. Račun prihoda i rashoda proračuna sastoji se od prihoda i rashoda iskazanih prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji te rashoda iskazanih prema funkcijskoj klasifikaciji.

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka općine i proračunskih korisnika općine po organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

U nastavku slijedi obrazloženje Općeg dijela izmjena i dopuna Proračuna za 2025. godinu u kojem se obrazlažu prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i funkcijskoj klasifikaciji u dijelu koji se mijenjaju.

II. OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA PRORAČUNA

2.1.PRIHODI:

Zadnjim rebalansom prihodi su planirani u iznosu od 5.274.496,00 €. Ovim II. Rebalansom planirano je smanjenje prihoda za 83.023,76 €, odnosno za 1,57%. Prihodi po ovom II. Rebalansu planirani su u ukupnom iznosu od 5.191.472,24 €.

U strukturi prihoda povećanje se odnosi na prihode poslovanja u iznosu 35.219,28 € koji po II. Rebalansu iznose 5.013.415,28 €, dok je za prihode od nefinancijske imovine planirano smanjenje u iznosu 35.219,28€, te po novom rebalansu iznose 178.056,96€. U nastavku je prikaz prihoda s promjenom:

Razred / skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI PRIHODI	5.274.496,00	-83.023,76	5.191.472,24
6	Prihodi poslovanja	4.978.196,00	35.219,28	5.013.415,28
61	Prihodi od poreza	1.178.576,00	-48.901,60	1.129.674,40
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.797.730,00	219.000,00	2.016.730,00
64	Prihodi od imovine	834.485,00	-140.879,12	693.605,88
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.140.100,00	4.000,00	1.144.100,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	7.305,00	0,00	7.305,00
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	20.000,00	2.000,00	22.000,00
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	296.300,00	-118.243,04	178.056,96
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	235.000,00	-78.443,04	156.556,96
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	61.300,00	-39.800,00	21.500,00

U strukturi prihoda promjene su:

1. Prihodi od poreza smanjuju se za 35.219,28 € s obzirom do sada planirane prihode, te opće prihode za sudjelovanje u projektima,
2. Pomoći planiraju se povećati za 219.000,00 s obzirom na već sada poznate prihode od pomoći do kraja godine, planira se povećanje prihoda, a odnosi se na tekuće pomoći iz državnog i županijskog proračuna, te pomoć za fiskalnog izravnjanja državnog proračuna.
3. Planirano je smanjenje prihoda od imovine za 140.879,12 € s obzirom na ostvareni raniji višak, prije svega zakupa od polj.zemljišta, koji je naplaćen u 2024., a bio je planiran za 2025.g
4. Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada uvećavaju se za 4.000,00 €, a isto se odnosi na komunalni doprinos, za koji postoje izdana rješenja,
5. Ostali prihodi povećavaju se za 2.000,00 €, a odnosi se na prihod od naplate vodne naknade,
6. Planira se smanjenje prihoda od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine u iznosu 78.443,04€, misli se na prihod od prodaje drž.palj.zemljišta) iz razloga kao i za zakup, sredstva su uplaćena u 2024.godini, a planirana u 2025., te je došlo do evidentiranog viška
7. Planira se i smanjenje prihoda od prodaje proizvedene dugotrajne imovine u iznosu 39.800,00 €, odnosi se na prihod od prodaje imovine u vlasništvu Općine, čija se ne korištena imovina planira prodati u 2025.godini.

2.2.RASHODI:

Rashode Proračuna čine dvije grupe rashoda i to:

1. Rashodi poslovanja
2. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Ovim izmjenama i dopunama planirano je povećanje rashoda poslovanja za 13.710,08 € i iznose 3.131.346,00 €.

Razred / skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI RASHODI	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
3	Rashodi poslovanja	3.117.636,00	13.710,08	3.131.346,08
31	Rashodi za zaposlene	755.710,00	28,92	755.738,92
32	Materijalni rashodi	1.464.825,00	11.681,16	1.476.506,16
34	Financijski rashodi	35.300,00	0,00	35.300,00
35	Subvencije	155.000,00	0,00	155.000,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	23.000,00	0,00	23.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	255.500,00	0,00	255.500,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	428.301,00	2.000,00	430.301,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.964.500,00	278.667,67	2.243.167,67
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	0,00	55.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.909.500,00	278.667,67	2.188.167,67

U strukturi rashoda poslovanja:

- Povećavaju se rashodi za zaposlene za 28,92 €, radi se o tehničkom usuglašavanju s prihodima,
- Povećavaju se materijalni rashodi za 11.681,16 € a isto se odnosi na prenesene rashode iz 2024. korisnika VSNM, te DV Zeko, rashodi za uređenje katastra, održ.nerazv.cesta i nogostupa,
- Rashodi za donacije povećavaju se za 2.000,00 €, a odnosi se na planirane potpore za razvoj lovstva.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavku nefinancijske imovine povećavaju se za 278.667,67€ koji iznose 2.188.167,67€.

Povećanje se odnosi na povećanje rashoda za nabavu proizvedene imovine i to:

- Povećavaju se planirani rashodi rekonstrukcije SRC Bazeni za 100.000,00 €
- Planiraju se rashodi za interpretacijski centar i tenis teren po okončanim situacijama, čija je realizacija planirana u 2024., a iste su izdane u 2025.godini u iznosu 93.061,59 €
- Planirani rashodi za izgradnju mosta u Kotlini u iznosu 95.000,00 €
- Planiraju se rashodi za izgradnju nerazv.cesta, nogostupa i pristupnih putova u iznosu 20.000,00
- Planira se povećanje na modernizaciji javne rasvjete 364,06 €, za postavljanje kom. opreme u iznosu 242,02
- Smanjenje rashoda za izgradnju Doma kulture u Kamencu u iznosu 30.000€, udjel Općine, dok i na dalje ostaje projekt s planiranim pomoćima za provedbu radova
-

2.3.PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA

Gledajući prihode i rashode po izvorima u ovom II. Rebalansu, utvrđuje se da se sa prihodovne strane povećanje odnosi samo na prihode od kapitalnih pomoći u iznosu 229.000,00€ dok se svi ostali izvori prihoda smanjuju, dok se s kod rashoda najveće povećanje odnosi također na pomoći u iznosu 328:428,92 €.

Razlika planiranih izvora između prihoda i rashoda, pokriva se iz planiranog i raspoređenog viška iz prethodnih godina.

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	Ukupni prihodi	5.274.496,00	-83.023,76	5.191.472,24
Izvor 1.	Opći prihodi i primici	1.967.026,00	-46.901,60	1.920.124,40
Izvor 1.1.	Opći prihodi i primici	1.967.026,00	-46.901,60	1.920.124,40
			-	
Izvor 4.	Prihodi za posebne namjene	1.206.135,00	136.879,12	1.069.255,88
Izvor 4.1.	Prihodi za posebne namjene	1.160.135,00	136.879,12	1.023.255,88
Izvor 4.2.	Prihodi za posebne namjene proračunskog korisnika	46.000,00	0,00	46.000,00
Izvor 5.	Pomoći	1.797.730,00	219.000,00	2.016.730,00
Izvor 5.1.	Tekuće pomoći	997.200,00	-10.000,00	987.200,00
Izvor 5.2.	Kapitalne pomoći	794.130,00	229.000,00	1.023.130,00
Izvor 5.3.	Tekuća pomoć proračunskim korisnicima	6.400,00	0,00	6.400,00
Izvor 6.	Donacije	7.305,00	0,00	7.305,00
Izvor 6.2.	Donacije proračunskog korisnika	7.305,00	0,00	7.305,00
			-	
Izvor 7.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	296.300,00	118.243,04	178.056,96
Izvor 7.1.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	296.300,00	118.243,04	178.056,96

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	Ukupni rashodi	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
Izvor 1.	Opći prihodi i primici	1.963.686,00	-66.236,34	1.897.449,66
Izvor 1.1.	Opći prihodi i primici	1.963.686,00	-66.238,41	1.897.447,59
Izvor 1.2.	Opći prihodi i primici proračunskog korisnika	0,00	2,07	2,07
Izvor 4.	Prihodi za posebne namjene	1.206.135,00	22.772,00	1.228.907,00
Izvor 4.1.	Prihodi za posebne namjene	1.160.135,00	22.505,82	1.182.640,82
Izvor 4.2.	Prihodi za posebne namjene proračunskog korisnika	46.000,00	266,18	46.266,18
Izvor 5.	Pomoći	1.724.710,00	328.428,92	2.053.138,92
Izvor 5.1.	Tekuće pomoći	924.180,00	19.428,92	943.608,92
Izvor 5.2.	Kapitalne pomoći	794.130,00	309.000,00	1.103.130,00
Izvor 5.3.	Tekuća pomoć proračunskim korisnicima	6.400,00	0,00	6.400,00
Izvor 5.4.	Kapitalna pomoć proračunskim korisnicima	0,00	0,00	0,00
Izvor 6.	Donacije	7.305,00	11.149,11	18.454,11
Izvor 6.1.	Donacije	0,00	0,00	0,00
Izvor 6.2.	Donacije proračunskog korisnika	7.305,00	11.149,11	18.454,11
			-	
Izvor 7.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	180.300,00	-3.735,94	176.564,06
Izvor 7.1.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	180.300,00	-3.735,94	176.564,06

2.4.RASPORED VIŠKA MANJKA

Ovom izmjenom planira se višak u iznosu 399.401,51 €, a koji se odnosi na višak iz ranijeg razdoblja, kojim se sukladno Odluci o rasporedu planiraju financirati rashodi u 2025.godini:

RASPORED VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA PO IZVORIMA

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
	Ukupan višak	24.000,00	394.738,32	418.738,32
1.	Opći prihodi i primici	0,00	2,07	2,07
1.2.	Opći prihodi i primici proračunskog korisnika	0,00	2,07	2,07
4.	Prihodi za posebne namjene	0,00	159.651,12	159.651,12
4.1.	Prihodi za posebne namjene	0,00	159.384,94	159.384,94
4.2.	Prihodi za posebne namjene proračunskog korisnika	0,00	266,18	266,18
5.	Pomoći	0,00	109.428,92	109.428,92
5.1.	Tekuće pomoći	0,00	29.428,92	29.428,92
5.2.	Kapitalne pomoći	0,00	80.000,00	80.000,00
6.	Donacije	0,00	11.149,11	11.149,11
6.2.	Donacije proračunskog korisnika	0,00	11.149,11	11.149,11
7.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	24.000,00	114.507,10	138.507,10
7.1.	Prihodi od prodaje i zamjene nefinancijske imovine	24.000,00	114.507,10	138.507,10
	Ukupan manjak	0,00	19.336,81	19.336,81
1.	Opći prihodi i primici	0,00	19.336,81	19.336,81
1.1.	Opći prihodi i primici	0,00	19.336,81	19.336,81

2.5.PRIHODI I RASHODI PO FUNKCIJI

Gledajući prihode po funkciji i u ovom II. Rebalansu najveće povećanje je za ekonomske poslove (promet, poljoprivredu) u iznosu 117.263,80 €, zatim: rekreaciju, kulturu i religiju gdje je dodatno povećanje 84.086,00 €, za usluge stanovanja i razvoja zajednice dodatno 79.581,67 €, za opće javne usluge 11.149,11 €

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
01	Opće javne usluge	772.996,00	11.149,11	784.145,11
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	413.296,00	11.149,11	424.445,11
04	Ekonomski poslovi	177.150,00	117.263,80	294.413,80
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	65.200,00	2.169,58	67.369,58
045	Promet	110.050,00	115.094,22	225.144,22
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.508.700,00	79.581,67	1.588.281,67
061	Razvoj stanovanja	899.100,00	242,02	899.342,02
062	Razvoj zajednice	554.600,00	79.339,65	633.939,65
08	Rekreacija, kultura i religija	1.873.600,00	84.086,00	1.957.686,00
081	Službe rekreacije i sporta	600.300,00	14.086,00	614.386,00
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.228.500,00	70.000,00	1.298.500,00
09	Obrazovanje	557.900,00	297,17	558.197,17
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	473.400,00	297,17	473.697,17

2.6. RAČUN FINANCIRANJA

Ovim II. Rebalansom ne planiraju se promjene u računu financiranja u odnosu na planirane.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI
Općinsko vijeće

KLASA: 400-01/25-01/6
URBROJ: 2158-23-03/1-25-1
Kn.Vinogradi,

Općinsko vijeće Općine Kneževi Vinogradi na svojoj ____ . sjednici, održanoj ____ . godine, temeljem članka 42. Zakona o proračunu (Narodne novine 144/21) i članka 32. Statuta Općine Kneževi Vinogradi („Službeni glasnik“ 3/13, 3/18, 3/20, 1/21, 4/21, 22/23), a na prijedlog Općinskog načelnika donijelo je

II. REBALANS PRORAČUNA OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI ZA 2025. I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027.GODINU

I. UVOD

Članak 1.

Donosi se II. Rebalans Proračuna Općine Kneževi Vinogradi za 2025. i projekcija za 2026. i 2027.godinu, kojim se mijenja proračun i financijski planovi proračunskih korisnika Općine Kneževi Vinogradi u 2025.godini (na dalje: Rebalans) kako slijedi:

II. OPĆI DIO

A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

Razred i naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4
PRIHODI UKUPNO	5.274.496,00	-83.023,76	5.191.472,24
6 Prihodi poslovanja	4.978.196,00	35.219,28	5.013.415,28
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	296.300,00	-118.243,04	178.056,96
RASHODI UKUPNO	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
3 Rashodi poslovanja	3.117.636,00	13.710,08	3.131.346,08
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.964.500,00	278.667,67	2.243.167,67
RAZLIKA - VIŠAK /MANJAK	192.360,00	-375.401,51	-183.041,51

B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

Razred i naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	216.360,00	0,00	216.360,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	-216.360,00	0,00	-216.360,00
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE	-24.000,00	-375.401,51	-399.401,51

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE (IH) GODINE	24.000,00	375.401,51	399.401,51
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA- PRIJENOS VIŠKA/MANJA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE	0,00	0,00	0,00

D. VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4
PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE (IH) GODINE	0	0	0
VIŠAK /MANJAK IZ PRETHODNE (IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI	0	0	0
VIŠAK/MANJAK TEKUĆE GODINE	0	0	0
PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE	0	0	0

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, izvorima i funkcijskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2025.godinu, mijenjaju se kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred / skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI PRIHODI	5.274.496,00	-83.023,76	5.191.472,24
6	Prihodi poslovanja	4.978.196,00	35.219,28	5.013.415,28
61	Prihodi od poreza	1.178.576,00	-48.901,60	1.129.674,40
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.797.730,00	219.000,00	2.016.730,00
64	Prihodi od imovine	834.485,00	-140.879,12	693.605,88
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.140.100,00	4.000,00	1.144.100,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	7.305,00	0,00	7.305,00
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	20.000,00	2.000,00	22.000,00
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	296.300,00	-118.243,04	178.056,96
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	235.000,00	-78.443,04	156.556,96
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	61.300,00	-39.800,00	21.500,00

Razred / skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI RASHODI	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
3	Rashodi poslovanja	3.117.636,00	13.710,08	3.131.346,08
31	Rashodi za zaposlene	755.710,00	28,92	755.738,92
32	Materijalni rashodi	1.464.825,00	11.681,16	1.476.506,16
34	Financijski rashodi	35.300,00	0,00	35.300,00

35	Subvencije	155.000,00	0,00	155.000,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	23.000,00	0,00	23.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	255.500,00	0,00	255.500,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	428.301,00	2.000,00	430.301,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.964.500,00	278.667,67	2.243.167,67
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	0,00	55.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.909.500,00	278.667,67	2.188.167,67

A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI PRIHODI	5.274.496,00	-83.023,76	5.191.472,24
Izvor 1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.967.026,00	-46.901,60	1.920.124,40
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.967.026,00	-46.901,60	1.920.124,40
Izvor 4.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.206.135,00	-136.879,12	1.069.255,88
Izvor 4.1.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.160.135,00	-136.879,12	1.023.255,88
Izvor 4.2.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	46.000,00	0,00	46.000,00
Izvor 5.	POMOĆI	1.797.730,00	219.000,00	2.016.730,00
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	997.200,00	-10.000,00	987.200,00
Izvor 5.2.	KAPITALNE POMOĆI	794.130,00	229.000,00	1.023.130,00
Izvor 5.3.	TEKUĆA POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA	6.400,00	0,00	6.400,00
Izvor 6.	DONACIJE	7.305,00	0,00	7.305,00
Izvor 6.2.	DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	7.305,00	0,00	7.305,00
Izvor 7.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	296.300,00	-118.243,04	178.056,96
Izvor 7.1.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	296.300,00	-118.243,04	178.056,96

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI RASHODI	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
Izvor 1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.963.686,00	-66.236,34	1.897.449,66
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.963.686,00	-66.238,41	1.897.447,59
Izvor 1.2.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	2,07	2,07
Izvor 4.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.206.135,00	22.772,00	1.228.907,00
Izvor 4.1.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.160.135,00	22.505,82	1.182.640,82
Izvor 4.2.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	46.000,00	266,18	46.266,18
Izvor 5.	POMOĆI	1.724.710,00	328.428,92	2.053.138,92

Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	924.180,00	19.428,92	943.608,92
Izvor 5.2.	KAPITALNE POMOĆI	794.130,00	309.000,00	1.103.130,00
Izvor 5.3.	TEKUĆA POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA	6.400,00	0,00	6.400,00
Izvor 5.4.	KAPITALNA POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA	0,00	0,00	0,00
Izvor 6.	DONACIJE	7.305,00	11.149,11	18.454,11
Izvor 6.1.	DONACIJE	0,00	0,00	0,00
Izvor 6.2.	DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	7.305,00	11.149,11	18.454,11
Izvor 7.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	180.300,00	-3.735,94	176.564,06
Izvor 7.1.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	180.300,00	-3.735,94	176.564,06

A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNI RASHODI	5.082.136,00	292.377,75	5.374.513,75
01	Opće javne usluge	772.996,00	11.149,11	784.145,11
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	413.296,00	11.149,11	424.445,11
013	Opće usluge	359.700,00	0,00	359.700,00
02	Obrana	2.200,00	0,00	2.200,00
022	Civilna obrana	2.200,00	0,00	2.200,00
03	Javni red i sigurnost	35.000,00	0,00	35.000,00
032	Usluge protupožarne zaštite	35.000,00	0,00	35.000,00
04	Ekonomski poslovi	177.150,00	117.263,80	294.413,80
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	65.200,00	2.169,58	67.369,58
045	Promet	110.050,00	115.094,22	225.144,22
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	1.900,00	0,00	1.900,00
05	Zaštita okoliša	58.790,00	0,00	58.790,00
051	Gospodarenje otpadom	17.100,00	0,00	17.100,00
052	Gospodarenje otpadnim vodama	16.000,00	0,00	16.000,00
053	Smanjenje zagađivanja	25.690,00	0,00	25.690,00
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.508.700,00	79.581,67	1.588.281,67
061	Razvoj stanovanja	899.100,00	242,02	899.342,02
062	Razvoj zajednice	554.600,00	79.339,65	633.939,65
064	Ulična rasvjeta	55.000,00	0,00	55.000,00
08	Rekreacija, kultura i religija	1.873.600,00	84.086,00	1.957.686,00
081	Službe rekreacije i sporta	600.300,00	14.086,00	614.386,00
082	Službe kulture	37.000,00	0,00	37.000,00
084	Religijske i druge službe zajednice	7.800,00	0,00	7.800,00
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.228.500,00	70.000,00	1.298.500,00
09	Obrazovanje	557.900,00	297,17	558.197,17
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	473.400,00	297,17	473.697,17
096	Dodatne usluge u obrazovanju	84.500,00	0,00	84.500,00
10	Socijalna zaštita	95.800,00	0,00	95.800,00
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	95.800,00	0,00	95.800,00

B.RAČUN FINANCIRANJA

B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00
84	Primici od zaduživanja	0,00	0,00	0,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	216.360,00	0,00	216.360,00
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe	0,00	0,00	0,00
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici	3.340,00	0,00	3.340,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	213.020,00	0,00	213.020,00

B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	UKUPNO PRIMICI	0,00	0,00	0,00
8.	NAMJENSKI PRIMICI	0,00	0,00	0,00
8.1.	NAMJENSKI PRIMICI	0,00	0,00	0,00
	UKUPNO IZDACI	216.360,00	0,00	216.360,00
1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.340,00	0,00	3.340,00
1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.340,00	0,00	3.340,00
5.	POMOĆI	73.020,00	0,00	73.020,00
5.1.	TEKUĆE POMOĆI	73.020,00	0,00	73.020,00
7.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	140.000,00	0,00	140.000,00
7.1.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	140.000,00	0,00	140.000,00

III. PRIJENOS VIŠKA/ MANJKA IZ RANIJEG RAZDOBLJA

Članak 3.

Ovim Rebalansom planira se raspored viška / manjka ostvaren iz ranijeg razdoblja sukladno Odlukama o raspodjeli viška/manjka i to kako slijedi:

RASPORED VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA PO IZVORIMA

Razred skupina	Naziv	Plan (t)	Povećanje/ smanjenje	Novi plan (t)
	UKUPAN VIŠAK	24.000,00	394.738,32	418.738,32
1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	2,07	2,07
1.2.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	2,07	2,07
4.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	0,00	159.651,12	159.651,12
4.1.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	0,00	159.384,94	159.384,94

4.2.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	266,18	266,18
5.	POMOĆI	0,00	109.428,92	109.428,92
5.1.	TEKUĆE POMOĆI	0,00	29.428,92	29.428,92
5.2.	KAPITALNE POMOĆI	0,00	80.000,00	80.000,00
6.	DONACIJE	0,00	11.149,11	11.149,11
6.2.	DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	11.149,11	11.149,11
7.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	24.000,00	114.507,10	138.507,10
7.1.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	24.000,00	114.507,10	138.507,10
	UKUPAN MANJAK	0,00	19.336,81	19.336,81
1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	19.336,81	19.336,81
1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	19.336,81	19.336,81

IV. POSEBNI DIO

Članak 4.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavku nefinancijske imovine u Rebalansu Proračuna u ukupnoj svoti od 5.590.873,75 EUR raspoređuju se po korisnicima, programima u Posebnom dijelu Rebalansa Proračuna kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

Šifra	Naziv	Plan (t)	Povećanje / smanjenje	Novi plan (t)
1	2	3	4	5
	Razdjel 001 PREDSTAVNIČKO TIJELO	61.511,00	11.149,11	72.660,11
	Glava 00101 OPĆINSKO VJEĆE	41.701,00	0,00	41.701,00
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	36.701,00	0,00	36.701,00
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	5.000,00	0,00	5.000,00
	Program 1000 LOKALNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	41.701,00	0,00	41.701,00
	Aktivnost A100001 RAD OPĆINSKOG VJEĆA	10.750,00	0,00	10.750,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	10.750,00	0,00	10.750,00
3	Rashodi poslovanja	10.750,00	0,00	10.750,00
32	Materijalni rashodi	10.750,00	0,00	10.750,00
	Aktivnost A100002 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	3.451,00	0,00	3.451,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.451,00	0,00	3.451,00
3	Rashodi poslovanja	3.451,00	0,00	3.451,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	3.451,00	0,00	3.451,00
	Aktivnost A100004 IZBORI	27.500,00	0,00	27.500,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	22.500,00	0,00	22.500,00
3	Rashodi poslovanja	22.500,00	0,00	22.500,00
32	Materijalni rashodi	14.500,00	0,00	14.500,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	8.000,00	0,00	8.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	5.000,00	0,00	5.000,00
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00
	Glava 00102 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE	2.600,00	0,00	2.600,00

Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.600,00	0,00	2.600,00
	Program 1001 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA	2.600,00	0,00	2.600,00
	Aktivnost A100010 RAD VIJEĆA MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE	2.600,00	0,00	2.600,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.600,00	0,00	2.600,00
3	Rashodi poslovanja	2.600,00	0,00	2.600,00
32	Materijalni rashodi	2.600,00	0,00	2.600,00
	Glava 00103 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE	17.210,00	11.149,11	28.359,11
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.600,00	0,00	2.600,00
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	7.305,00	0,00	7.305,00
Izvor 6.2.	DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	7.305,00	11.149,11	18.454,11
	Program 1001 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA	17.210,00	11.149,11	28.359,11
	Aktivnost A100011 RAD VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE	2.600,00	11.149,11	13.749,11
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.600,00	0,00	2.600,00
3	Rashodi poslovanja	2.600,00	0,00	2.600,00
32	Materijalni rashodi	2.600,00	0,00	2.600,00
	6.2. DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	11.149,11	11.149,11
3	Rashodi poslovanja	0,00	11.149,11	11.149,11
32	Materijalni rashodi	0,00	11.149,11	11.149,11
	Tekući projekt T100003 RAD KNJŽNICE VSNM	14.610,00	0,00	14.610,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	7.305,00	0,00	7.305,00
3	Rashodi poslovanja	7.305,00	0,00	7.305,00
31	Rashodi za zaposlene	7.305,00	0,00	7.305,00
	6.2. DONACIJE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	7.305,00	0,00	7.305,00
3	Rashodi poslovanja	7.305,00	0,00	7.305,00
31	Rashodi za zaposlene	7.305,00	0,00	7.305,00
	Razdjel 002 IZVRŠNO TIJELO	5.236.985,00	281.228,64	5.518.213,64
	Glava 00201 OPĆINSKI NAČELNIK	305.225,00	0,00	305.225,00
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	194.765,00	0,00	194.765,00
Izvor 4.1.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	43.985,00	0,00	43.985,00
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	66.475,00	0,00	66.475,00
	Program 1000 LOKALNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	304.225,00	0,00	304.225,00
	Aktivnost A100003 URED OPĆINSKOG NAČELNIKA I ZAMJENIKA	211.900,00	0,00	211.900,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	161.900,00	0,00	161.900,00
3	Rashodi poslovanja	161.900,00	0,00	161.900,00
31	Rashodi za zaposlene	126.600,00	0,00	126.600,00
32	Materijalni rashodi	35.300,00	0,00	35.300,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	50.000,00	0,00	50.000,00
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	50.000,00
32	Materijalni rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00
	Aktivnost A100005 PROMIDŽBA I INFORMIRANJE	44.340,00	0,00	44.340,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	27.865,00	0,00	27.865,00

3	Rashodi poslovanja	24.525,00	0,00	24.525,00
32	Materijalni rashodi	21.000,00	0,00	21.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	3.525,00	0,00	3.525,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.340,00	0,00	3.340,00
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici	3.340,00	0,00	3.340,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	16.475,00	0,00	16.475,00
3	Rashodi poslovanja	16.475,00	0,00	16.475,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	16.475,00	0,00	16.475,00
	Aktivnost A100006 REZERVA PRORAČUNA	4.000,00	0,00	4.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	4.000,00	0,00	4.000,00
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	0,00	4.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	4.000,00	0,00	4.000,00
	Aktivnost A100009 OTPLATA PO NAGODBI S RH	43.985,00	0,00	43.985,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	43.985,00	0,00	43.985,00
3	Rashodi poslovanja	43.985,00	0,00	43.985,00
32	Materijalni rashodi	43.985,00	0,00	43.985,00
	Program 1001 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA	1.000,00	0,00	1.000,00
	Aktivnost A100012 AKTIVNOST ZVO	1.000,00	0,00	1.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	1.000,00	0,00	1.000,00
	Glava 00202 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	4.504.360,00	280.931,47	4.785.291,47
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.480.360,00	-46.838,41	1.433.521,59
Izvor 1.1.8.	Podizvor osiguranje zgrade	705.500,00	0,00	705.500,00
Izvor 1.1.9.	podizvor sufinanciranje NPO projekta	149.000,00	-149.000,00	0,00
Izvor 4.1.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.116.150,00	22.505,82	1.138.655,82
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	793.420,00	0,00	793.420,00
Izvor 5.2.	KAPITALNE POMOĆI	794.130,00	309.000,00	1.103.130,00
Izvor 7.1.	PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	320.300,00	-3.735,94	316.564,06
	Program 1000 LOKALNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	622.620,00	0,00	622.620,00
	Aktivnost A100007 RAD UPRAVE	383.200,00	0,00	383.200,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	294.600,00	0,00	294.600,00
3	Rashodi poslovanja	292.600,00	0,00	292.600,00
31	Rashodi za zaposlene	194.500,00	0,00	194.500,00
32	Materijalni rashodi	90.100,00	0,00	90.100,00
34	Financijski rashodi	8.000,00	0,00	8.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	88.600,00	0,00	88.600,00

3	Rashodi poslovanja	86.600,00	0,00	86.600,00
31	Rashodi za zaposlene	70.000,00	0,00	70.000,00
32	Materijalni rashodi	16.600,00	-0,00	16.600,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
	Aktivnost A100008 OTPLATA KREDITA	239.420,00	0,00	239.420,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	99.420,00	0,00	99.420,00
3	Rashodi poslovanja	26.400,00	0,00	26.400,00
34	Financijski rashodi	26.400,00	0,00	26.400,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	73.020,00	0,00	73.020,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	73.020,00	0,00	73.020,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	140.000,00	0,00	140.000,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	140.000,00	0,00	140.000,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	140.000,00	0,00	140.000,00
	Program 1002 GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO	184.700,00	2.169,58	186.869,58
	Aktivnost A100013 PROVEDBA PROGRAMA ZAŠTITE OD DIVLJAČI	1.700,00	0,00	1.700,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.700,00	-0,00	1.700,00
3	Rashodi poslovanja	1.700,00	0,00	1.700,00
32	Materijalni rashodi	1.700,00	0,00	1.700,00
	Aktivnost A100014 UREĐENJE KATASTARSKOG ELABORATA U SLUŽBI POLJOPRIVREDE	10.500,00	169,58	10.669,58
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.500,00	169,58	10.669,58
3	Rashodi poslovanja	10.500,00	169,58	10.669,58
32	Materijalni rashodi	10.500,00	169,58	10.669,58
	Aktivnost A100015 RAD LOKALNE AKCIJSKE GRUPE	1.900,00	0,00	1.900,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.900,00	0,00	1.900,00
3	Rashodi poslovanja	1.900,00	0,00	1.900,00
32	Materijalni rashodi	1.900,00	0,00	1.900,00
	Aktivnost A100017 PROSTORNO - PLANSKA DOKUMENTACIJA	70.000,00	0,00	70.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	60.000,00	0,00	60.000,00
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	60.000,00
32	Materijalni rashodi	60.000,00	-0,00	60.000,00
	Aktivnost A100036 IZRADA I PROVEDBA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM	8.000,00	0,00	8.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	8.000,00	0,00	8.000,00
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00
32	Materijalni rashodi	8.000,00	0,00	8.000,00
	Kapitalni projekt K100006 STAVLJANJE U FUNKCIJU STARE VINARIJE	2.000,00	0,00	2.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	2.000,00	0,00	2.000,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00

	Kapitalni projekt K10007 RAZVOJ I UNAPRJEENJE POSLOVNO- PODUZETNIČKE ZONE KN.VINOGRADI (ITU)	600,00	0,00	600,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	600,00	0,00	600,00
3	Rashodi poslovanja	600,00	0,00	600,00
32	Materijalni rashodi	600,00	0,00	600,00
	Tekući projekt T10009 POTPORE PROGAMA U POLJOPRIVREDI	45.000,00	0,00	45.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	45.000,00	0,00	45.000,00
3	Rashodi poslovanja	45.000,00	0,00	45.000,00
35	Subvencije	45.000,00	0,00	45.000,00
	Tekući projekt T10012 PROGRAM POTICANJA OBRRTNIŠTVA, MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA I RURALNOG RAZVOJA	45.000,00	0,00	45.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	45.000,00	0,00	45.000,00
3	Rashodi poslovanja	45.000,00	0,00	45.000,00
35	Subvencije	45.000,00	0,00	45.000,00
	Tekući projekt T10013 STVARANJE UVJETA ZA RAD LOVAČKIH DRUŠTAVA	0,00	2.000,00	2.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	0,00	2.000,00	2.000,00
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.000,00	2.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	0,00	2.000,00	2.000,00
	Program 1003 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	677.050,00	94,22	677.144,22
	Aktivnost A100018 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA	120.000,00	0,00	120.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	120.000,00	0,00	120.000,00
3	Rashodi poslovanja	120.000,00	0,00	120.000,00
32	Materijalni rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00
	Aktivnost A100019 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
	Aktivnost A100020 ODRŽAVANJE POVRŠINA ZA ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA	16.000,00	0,00	16.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	16.000,00	0,00	16.000,00
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	16.000,00
32	Materijalni rashodi	16.000,00	0,00	16.000,00
	Aktivnost A100021 ODRŽAVANJE ČISTOĆE J.P. U DIJELU SANIRANJA DIVLJIH DEPONIIA	10.000,00	0,00	10.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
	Aktivnost A100022 TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	340.000,00	0,00	340.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	310.000,00	0,00	310.000,00
3	Rashodi poslovanja	310.000,00	0,00	310.000,00
32	Materijalni rashodi	310.000,00	0,00	310.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	30.000,00	0,00	30.000,00
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	30.000,00

32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00
	Aktivnost A100023 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA U ZIMSKIM UVJETIMA	10.000,00	0,00	10.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
	Aktivnost A100024 ODRŽAVANJE NERAZ.CESTA, NOGOSTUPA, OTRESNICA I J.P. NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET	100.050,00	94,22	100.144,22
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	100.050,00	94,22	100.144,22
3	Rashodi poslovanja	100.050,00	94,22	100.144,22
32	Materijalni rashodi	100.050,00	94,22	100.144,22
	Aktivnost A100025 FUNKCIONIRANJE JAVNE RASVJETE	55.000,00	0,00	55.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	55.000,00	0,00	55.000,00
3	Rashodi poslovanja	55.000,00	0,00	55.000,00
32	Materijalni rashodi	55.000,00	0,00	55.000,00
	Aktivnost A100027 ODRŽAVANJE GROBLJA	15.000,00	0,00	15.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	15.000,00	0,00	15.000,00
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00
32	Materijalni rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00
	Aktivnost A100028 UKLANJANJE AMBROZIJE	1.000,00	0,00	1.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.000,00	0,00	1.000,00
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00
	Program 1004 GRADNJA OBJEKTA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	333.500,00	115.606,08	449.106,08
	Aktivnost A100030 POSTAVLJANJE KOMUNALNE I SLIČNE OPREME	5.000,00	242,02	5.242,02
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.000,00	242,02	5.242,02
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.000,00	242,02	3.242,02
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	242,02	3.242,02
	Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA, NOGOSTUPA I PRISTUPNIH PUTOVA	0,00	20.000,00	20.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	0,00	20.000,00	20.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	20.000,00	20.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.000,00	20.000,00
	Kapitalni projekt K100014 IZGRADNJA BICIKLISTIČKE STAZE IZMEĐU KNEŽEVI VINOGRADA I KAMENCA	317.000,00	0,00	317.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	43.070,00	0,00	43.070,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	43.070,00	0,00	43.070,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	43.070,00	0,00	43.070,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	25.000,00	0,00	25.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	25.000,00	0,00	25.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	0,00	25.000,00

	5.2. KAPITALNE POMOĆI	219.130,00	0,00	219.130,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	219.130,00	0,00	219.130,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	219.130,00	0,00	219.130,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	29.800,00	0,00	29.800,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	29.800,00	0,00	29.800,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	29.800,00	0,00	29.800,00
	Kapitalni projekt K100027 IZGRADNJA MOSTA U KOTLINI, PROLAZ ZIMA	0,00	95.000,00	95.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	35.000,00	35.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	35.000,00	35.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	35.000,00	35.000,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	0,00	60.000,00	60.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	60.000,00	60.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	60.000,00	60.000,00
	Tekući projekt T100004 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE	11.500,00	364,06	11.864,06
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000,00	0,00	10.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.500,00	364,06	1.864,06
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.500,00	364,06	1.864,06
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.500,00	364,06	1.864,06
	Program 1005 USLUGE UNAPRJEĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE (RURALNOG PROSTORA)	323.600,00	0,00	323.600,00
	Aktivnost A100032 IZRADA RAZVOJNIH PROJEKATA PRI UNAPRJEĐENJA RURALNOG PROSTORA	80.000,00	0,00	80.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	5.000,00	0,00	5.000,00
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	70.000,00	0,00	70.000,00
3	Rashodi poslovanja	70.000,00	0,00	70.000,00
32	Materijalni rashodi	70.000,00	0,00	70.000,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.000,00	0,00	5.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.000,00	0,00	5.000,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00
	Aktivnost A100033 UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU OPĆINE	106.100,00	0,00	106.100,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	96.800,00	0,00	96.800,00
3	Rashodi poslovanja	94.800,00	0,00	94.800,00
32	Materijalni rashodi	94.800,00	0,00	94.800,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	9.300,00	0,00	9.300,00
3	Rashodi poslovanja	9.300,00	0,00	9.300,00
32	Materijalni rashodi	9.300,00	0,00	9.300,00

	Aktivnost A100039 SUFINANCIRANJE RADA STANOUPRAVE	1.000,00	0,00	1.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00
35	Subvencije	1.000,00	0,00	1.000,00
	Aktivnost A100040 DDD I VETERINARSKJE USLUGE	63.500,00	0,00	63.500,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	63.500,00	0,00	63.500,00
3	Rashodi poslovanja	63.500,00	0,00	63.500,00
32	Materijalni rashodi	63.500,00	0,00	63.500,00
	Kapitalni projekt K100009 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE ZMAJEVAC I SUZA	10.000,00	0,00	10.000,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
35	Subvencije	10.000,00	0,00	10.000,00
	Tekući projekt T100006 PROGRAM POTICANJA UREĐENJA NASELJA U RAZDOBLJU 2021-2024	63.000,00	0,00	63.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	3.000,00	0,00	3.000,00
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	3.000,00
35	Subvencije	3.000,00	0,00	3.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	60.000,00	0,00	60.000,00
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	60.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	0,00	60.000,00
	Program 1006 VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA, HGSS	37.200,00	0,00	37.200,00
	Aktivnost A100045 JPVP BARANJE	10.000,00	0,00	10.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	0,00	10.000,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
	Aktivnost A100046 DVD	25.000,00	0,00	25.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	25.000,00	0,00	25.000,00
3	Rashodi poslovanja	25.000,00	0,00	25.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	25.000,00	0,00	25.000,00
	Aktivnost A100047 RAD CIVILNE ZAŠTITE	700,00	0,00	700,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	700,00	0,00	700,00
3	Rashodi poslovanja	700,00	0,00	700,00
32	Materijalni rashodi	700,00	0,00	700,00
	Aktivnost A100048 RAD HGSS	1.500,00	0,00	1.500,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.500,00	0,00	1.500,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	1.500,00	0,00	1.500,00
	Program 1007 JAVNE POTREBE U SPORTU	600.300,00	14.086,00	614.386,00
	Aktivnost A100050 TEKUĆA POMOĆ SPORTSKIM DRUŠTVIMA	190.000,00	0,00	190.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	190.000,00	0,00	190.000,00
3	Rashodi poslovanja	190.000,00	0,00	190.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	190.000,00	0,00	190.000,00
	Kapitalni projekt K100013 TENIS NA OTVORENOM	0,00	14.086,00	14.086,00

	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	14.086,00	14.086,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	14.086,00	14.086,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	14.086,00	14.086,00
	Tekući projekt T100015 POTICANJE RAZVOJA REKREACIJE I SPORTA - KNEŽEVI PARKOVI - SRC	35.000,00	0,00	35.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	35.000,00	0,00	35.000,00
3	Rashodi poslovanja	35.000,00	0,00	35.000,00
35	Subvencije	35.000,00	0,00	35.000,00
	Tekući projekt T100023 MALA ŠKOLA SPORTA	22.650,00	0,00	22.650,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	22.650,00	0,00	22.650,00
3	Rashodi poslovanja	22.650,00	0,00	22.650,00
32	Materijalni rashodi	900,00	0,00	900,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	21.750,00	0,00	21.750,00
	Tekući projekt T100025 SANACIJA, UREĐENJE I ENERGETSKA OBNOVA KLUPSKIH PROSTORIJA - SVLAČIONICA ŠNK POLET KARANAC	302.650,00	0,00	302.650,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	202.650,00	-149.000,00	53.650,00
3	Rashodi poslovanja	2.650,00	-2.250,00	400,00
32	Materijalni rashodi	2.650,00	-2.250,00	400,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000,00	-146.750,00	53.250,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-146.750,00	53.250,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	100.000,00	149.000,00	249.000,00
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.250,00	2.250,00
32	Materijalni rashodi	0,00	2.250,00	2.250,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	146.750,00	246.750,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	146.750,00	246.750,00
	Tekući projekt T100026 SANACIJA I OPREMANJE SPORTSKIH TERENA (košarka i rukomet/mali nogomet) U KNEŽEVIM VINOGRADIMA	50.000,00	0,00	50.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	25.000,00	0,00	25.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	25.000,00	0,00	25.000,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	0,00	25.000,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	25.000,00	0,00	25.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	25.000,00	0,00	25.000,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	0,00	25.000,00
	Program 1008 JAVNE POTREBE U KULTURI	547.000,00	-30.000,00	517.000,00
	Aktivnost A100050 POMOĆ RAZVOJU CIVILNOG DRUŠTVA	37.000,00	0,00	37.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	37.000,00	0,00	37.000,00
3	Rashodi poslovanja	37.000,00	0,00	37.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	37.000,00	0,00	37.000,00
	Kapitalni projekt K100010 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DOMA KULTURE U KAMENCU	280.000,00	-30.000,00	250.000,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	250.000,00	0,00	250.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	250.000,00	0,00	250.000,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	250.000,00	0,00	250.000,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	30.000,00	-30.000,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00
	Kapitalni projekt K100015 UREĐENJE CENTRA ZA MLADE U SUZI	230.000,00	0,00	230.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	9.800,00	9.800,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	9.800,00	9.800,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	9.800,00	9.800,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	200.000,00	0,00	200.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000,00	0,00	200.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	30.000,00	-9.800,00	20.200,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	-9.800,00	20.200,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-9.800,00	20.200,00
	Program 1010 TURIZAM	902.500,00	178.975,59	1.081.475,59
	Aktivnost A100052 MANIFESTACIJE OPĆINE	75.000,00	0,00	75.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	75.000,00	0,00	75.000,00
3	Rashodi poslovanja	75.000,00	0,00	75.000,00
32	Materijalni rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	60.000,00	0,00	60.000,00
	Aktivnost A100053 TURISTIČKA ZAJEDNICA BARANJE	35.000,00	0,00	35.000,00
	4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	15.000,00	0,00	15.000,00
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	15.000,00	0,00	15.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	20.000,00	0,00	20.000,00
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	20.000,00	0,00	20.000,00
	Kapitalni projekt K100012 INTERPRETACIJSKI ETNO-CENTAR KARANAC	74.000,00	78.975,59	152.975,59
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	43.275,59	43.275,59
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	43.275,59	43.275,59
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	43.275,59	43.275,59
	7.1. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	74.000,00	35.700,00	109.700,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	74.000,00	35.700,00	109.700,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	74.000,00	35.700,00	109.700,00
	Kapitalni projekt K100022 PROJEKT REKONSTRUKCIJE SRC I RAZVOJ AKTIVNOG TURIZMA	718.500,00	100.000,00	818.500,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	708.500,00	0,00	708.500,00
3	Rashodi poslovanja	30.500,00	0,00	30.500,00
32	Materijalni rashodi	30.500,00	0,00	30.500,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	678.000,00	0,00	678.000,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	678.000,00	0,00	678.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	10.000,00	0,00	10.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000,00	0,00	10.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00
	5.2. KAPITALNE POMOĆI	0,00	100.000,00	100.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	100.000,00	100.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	100.000,00	100.000,00
	Program 1011 RELIGIJA	7.800,00	0,00	7.800,00
	Aktivnost A100051 TEKUĆA I KAPITALNA POMOĆ RELIGIJSKIM ZAJEDNICAMA	7.800,00	0,00	7.800,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	7.800,00	0,00	7.800,00
3	Rashodi poslovanja	7.800,00	0,00	7.800,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	7.800,00	0,00	7.800,00
	Program 1009 ZAŠTITA OKOLIŠA	41.790,00	0,00	41.790,00
	Aktivnost A100042 POTICAJNA NAKNADA ZA SMANJENJE KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA	8.000,00	0,00	8.000,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.000,00	0,00	8.000,00
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	8.000,00	0,00	8.000,00
	Aktivnost A100043 ODVOZ OTPADA I UKLANJANJE DIVLJIH DEPONJA	6.000,00	0,00	6.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	6.000,00	0,00	6.000,00
3	Rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	6.000,00
32	Materijalni rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00
	Aktivnost A100044 SANACIJA DEPONJE OTPADA - MONITORING	1.100,00	0,00	1.100,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.100,00	0,00	1.100,00
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00
	Aktivnost A100056 IZOBRAZNE INFORMATIVNE AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA	10.690,00	0,00	10.690,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.140,00	0,00	2.140,00
3	Rashodi poslovanja	2.140,00	0,00	2.140,00
32	Materijalni rashodi	2.140,00	0,00	2.140,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	8.550,00	0,00	8.550,00
3	Rashodi poslovanja	8.550,00	0,00	8.550,00
32	Materijalni rashodi	8.550,00	0,00	8.550,00
	Tekući projekt T100011 SUFINANCIRANJE RADA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA	16.000,00	0,00	16.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	16.000,00	0,00	16.000,00
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	16.000,00
35	Subvencije	16.000,00	0,00	16.000,00
	Program 1013 PROGRAM POTICANJA I OBRAZOVANJA REKREACIJE DJECE	130.500,00	0,00	130.500,00
	Tekući projekt T100002 PROGRAM POTICANJA OBRAZOVANJA I REKREACIJE DJECE NA PODRČJU OPĆINE	130.500,00	0,00	130.500,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	84.500,00	0,00	84.500,00
3	Rashodi poslovanja	84.500,00	0,00	84.500,00

32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	23.000,00	0,00	23.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	59.500,00	0,00	59.500,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	46.000,00	0,00	46.000,00
3	Rashodi poslovanja	46.000,00	0,00	46.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	46.000,00	0,00	46.000,00
	Program 1014 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI	95.800,00	0,00	95.800,00
	Aktivnost A100034 OSTALE POMOĆI U ZAŠTITI SOCIJALNOG STANDARDARDA STANOVNIŠTVA	90.000,00	0,00	90.000,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	90.000,00	0,00	90.000,00
3	Rashodi poslovanja	90.000,00	0,00	90.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	90.000,00	0,00	90.000,00
	Aktivnost A100035 CRVENI KRIŽ	5.800,00	0,00	5.800,00
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	5.800,00	0,00	5.800,00
3	Rashodi poslovanja	5.800,00	0,00	5.800,00
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	5.800,00	0,00	5.800,00
	Glava 00203 RKP 36014 - DJEČJI VRTIĆ "ZEKO"	427.400,00	297,17	427.697,17
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	250.000,00	-19.400,00	230.600,00
Izvor 1.2.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	2,07	2,07
Izvor 4.2.	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	46.000,00	266,18	46.266,18
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI	125.000,00	19.428,92	144.428,92
Izvor 5.3.	TEKUĆA POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA	6.400,00	0,00	6.400,00
	Program 1012 JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU	427.400,00	297,17	427.697,17
	Aktivnost A100029 REDOVAN RAD VRTIĆA	427.400,00	297,17	427.697,17
	1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	250.000,00	-19.400,00	230.600,00
3	Rashodi poslovanja	250.000,00	-19.400,00	230.600,00
31	Rashodi za zaposlene	250.000,00	-19.400,00	230.600,00
	1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	0,00	2,07	2,07
3	Rashodi poslovanja	0,00	2,07	2,07
32	Materijalni rashodi	0,00	2,07	2,07
	4.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PRORAČUNSKOG KORISNIKA	46.000,00	266,18	46.266,18
3	Rashodi poslovanja	46.000,00	266,18	46.266,18
32	Materijalni rashodi	45.100,00	266,18	45.366,18
34	Financijski rashodi	900,00	0,00	900,00
	5.1. TEKUĆE POMOĆI	125.000,00	19.428,92	144.428,92
3	Rashodi poslovanja	125.000,00	19.428,92	144.428,92
31	Rashodi za zaposlene	100.000,00	19.428,92	119.428,92
32	Materijalni rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00
	5.3. TEKUĆA POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA	6.400,00	0,00	6.400,00
3	Rashodi poslovanja	6.400,00	0,00	6.400,00
32	Materijalni rashodi	6.400,00	0,00	6.400,00

V. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ovaj Rebalans Proračuna Općine Kneževi Vinogradi za 2025. stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kneževi Vinogradi.

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Petar Šmrčković, dipl.ing.str.**